
�  KADA N� S GALVOJOTE APIE 
K� JERĄ „AN G� DA S� C� NA“?
„An Garda Siochana“ ieško žmonių turinčių įvairiausių įgūdžių - mums reikia JŪSŲ įgūdžių. 
Mes skatiname JUS ir žmones iš įvairiausių gyvenimo būdų prisijungti prie mūsų ir atstovauti 
bendruomenes, kurioms mes dirbame. Mes ieškome skirtingų bruožų, kuriuos atstovaujate JŪS 
- mes skatiname JUS prisijungti prie „An Garda Siochana“.

KODĖL TURĖČIAU PR� IJUNG�  
PRIE „AN G� DA S� C� NA“?
Policijos darbas yra įdomus darbas su unikaliais reikalavimais. Tai sudėtingos ir 
įdomios pareigos, kurios nuolat suteikia naujų ir įdomių potyrių. Šiuolaikinė policijos 
veikla apima daug daugiau nei nusikalstamumo prevencija. Nusikaltimų baimės 
mažinimas ir bendradarbiavimas su bendruomenėmis yra raktas į teigiamus 
pokyčius ir visų piliečių gyvenimo kokybės gerinimą.

Būdami „An Garda Siochana“ nariu, dirbsite fronto linijoje, padėsite 
nukentėjusiems ir liudininkams, suteiksite drąsos ir įkvėpsite pasitikėjimo. Taip 
pat galėsite aktyviai prisidėti prie savo srities, kurdami santykius ir pasitikėjimą 
bendruomenėje.

Jūsų mokymas suteiks jums visas priemones, kurių jums reikia norint atlikti būtinas 
funkcijas ir užduotis, kurių tikimasi policijos vis įvairesnėje visuomenėje. Policijos 
darbas iš esmės yra naudingas, be to, jūs gaunate konkurencingą atlyginimą su 
patraukliomis išmokomis.

Norėdami pasiekti mokinio etapą turite pereiti griežtą atrankos procesą, 
skirtą įvertinti ar turite savybių, reikalingų norint tapti sėkmingu „An Garda 
Siochana“ nariu.

Karjera „An Garda Siochana“ suteikia galimybių dirbti įvairiose srityse įskaitant 
reguliarias policijos pareigas arba labiau specializuotus padalinius, tokius kaip 
bendruomenės policijos, kelių policijos, viešosios tvarkos, detektyvo pareigos, 
organizuoto nusikalstamumo, sukčiavimo ir narkotikų nusikaltimų tyrimo.

„An Garda Siochana“ yra įsipareigojusi sukurti policijos tarnybą, kuri visiškai 
atstovautų visą įvairovę Airijoje ir aktyviai skatina paraiškas iš visų tinkamų kandidatų.

PAPILDOMĄ IN�  MACIJĄ IR NUSKA� Ę � NKAMUMO 
BEI � RANKOS KR� ERIJUS R� � E QR KODĄ:

Teigiami 
pokyčiai

Sa� ykių 
kūrim� 

Konkur cinga 
alga

Moksl�  ir 
galimybės

TAI D� B� , 
KURĮ � � A DIRB� 


